### DE S. P. N. DOMINICO

Sequens Praefatio dicitur in omnibus Missis de S. P. N. Dominico, et infra ejus Octavam solemnem, etiam in festis Sanctorum, nisi propriam habuerint; et in festo Omnium Sanctorum Ord. Praed.

V/. Per omnia saecula saeculorum

R./ Dominus vobiscum.

V/. Et cum spiritu tuo.

R./ Sursum corda.

V/. Habemus ad Dominum.

R./ Gratias agamus Domino Deo nostro.

V/. Dignum et justum est.

Vere dignum et justum est, aequum et salutare nos tibi semper et ubique gratias agere, Domine sancte, Pater omnipotens, aeterne Deus. Qui in tuae sanctae Ecclesiae decorem ac tutamen apostolicam vivendi formam per beatissimum patriarcham Dominicum, renovare voluisti. Ipse enim, genitricis Filii tui semper ope suffultus, praedicatione sua compescuit haereses, fidei pugiles gentium in salutem instituit, et innumeras animas Christo lucrificavit. Sapientiam ejus narrant populi, ejusque laudes nuntiat ecclesia. Et ideo cum angelis et archangelis, cum thronis et dominationibus, cumque omni militia caelestis exercitus, hymnum gloriae tuae canimus sine fine dicentes: Sanctus, etc.

### DE S. P. N. FRANCISCO

V/. Per omnia saecula saeculorum  
R./ Dominus vobiscum.  
V/. Et cum spiritu tuo.  
R./ Sursum corda.  
V/. Habemus ad Dominum.  
R./ Gratias agamus Domino Deo nostro.  
V/. Dignum et justum est.

Vere dignum et justum est, aequum et salutare nos tibi semper et ubique gratias agere, Domine sancte, Pater omnipotens, aeterne Deus. Qui venerandum Confessorem famulum tuum beatum Franciscum, tua, Deus, altissima bonitate et clementia, Sanctorum tuorum meritis et virtutibus sublimasti. Mentemque ipsius, Sancti Spiritus operatione, amor ille Seraphicus ardentissime incendit

interius; cujusque corpus sacris stigmatibus insignivit exterius, signo Crucifixi Jesu Christi Domini nostri. Per quem majestatem tuam laudant angeli, adorant dominationes, tremunt potestates; caeli caelorumque virtutes, ac beata seraphim, socia exsultatione concelebrant. Cum quibus et nostras voces ut admitti jubeas deprecamur, supplici confessione dicentes: Sanctus, etc.

### PRAEFATIO COMMUNIS

Sequens Praefatio dicatur per annum in omnibus Festis et Feriis, quae propriam non habent.

V/. Per omnia saecula saeculorum  
R./ Dominus vobiscum.  
V/. Et cum spiritu tuo.  
R./ Sursum corda.  
V/. Habemus ad Dominum.  
R./ Gratias agamus Domino Deo nostro.  
V/. Dignum et justum est.

Vere dignum et justum est, aequum et salutare nos tibi semper et ubique gratias agere, Domine sancte, Pater omnipotens, aeterne Deus, per Christum Dominum nostrum. Per quem majestatem tuam laudant angeli adorant dominationes tremunt potestates; caeli caelorumque virtutes, ac beata seraphim, socia exsultatione concelebrant. Cum quibus et nostras voces ut admitti jubeas deprecamur, supplici confessione dicentes: